[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl














Wrocław, dnia  12. 03. 2020 r.

Nr sprawy: DZP.242.23.2020
 Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na  dostawę odczynników dla Zakładu Patomorfologii- Wyczerpanie  , na  podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z póz.zm ) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:
ZAPYTANIA -1     
                                                                         
Załącznik: SIWZ Formularze cenowe Rozdz. IV

Pakiet 4

Pyt. 1 . Pakiet 4 poz. 54. 56, 67 W związku z wycofaniem przez producenta przeciwciał gotowych do użycia:Poliklonalne królicze anty ludzkie -IgA, Poliklonalne królicze anty ludzkie- IgM, Monoklonalne mysia anty ludzkie-Neuron Specific Enolase  klon BS/NC/VI-H14  w opakowaniach 6 ml prosimy o dopuszczenie tych przeciwciał w opakowaniach 12 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 2. Pakiet 4 poz.70 W związku z zakończeniem przez producenta produkcji przeciwciała poliklonalnego króliczego anty-ludzkiemu PSA w gotowym rozcieńczeniu, prosimy o dopuszczenie przeciwciała monoklonalnego mysiego anty-ludzkiemu PSA klon ER-PR8 stężonego w objętości 0.2 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pyt. 3 Pakiet 4 poz. 53 Czy Zamawiający dopuści zestaw o terminie ważności min. 4 miesiące?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pyt. 4 Pakiet 4 Czy Zamawiający wymaga, aby wraz z zestawem do oznaczania ekspresji Her-2 dostarczana była też dedykowana do tego zestawu hematoksylina?

Odpowiedź: TAK

Pyt. 5 Pakiet. 4, Wymagania pkt. 12 Z uwagi na różnice w stawce VAT prosimy o wyodrębnienie taśmy i naklejek do drukowania kodów na szkiełka i naklejki do odrębnej pozycji formularza cenowego. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt 12 WYMAGANIA
BYŁO 

12. Zamawiający wymaga, aby dostawca wraz z każdym systemem detekcji dostarczył butelki o objętości 5ml (1 opakowanie) oraz 12ml (2 opakowania)zaopatrzone w kody DD rozpoznawalne przez software automatu Autostainer 48 Link (pisemna deklaracja dostawcy o zgodności z softwarem automatu),


 szkiełka (2 opakowania po 500szt), oraz taśmę i naklejki do drukowania kodów na szkiełka i butelki (minimum po 1200szt na 1 zestaw detekcji).
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12. Zamawiający wymaga, aby dostawca wraz z każdym systemem detekcji dostarczył butelki o objętości 5ml (1 opakowanie) oraz 12ml (2 opakowania)zaopatrzone w kody DD rozpoznawalne przez software automatu Autostainer 48 Link (pisemna deklaracja dostawcy o zgodności z softwarem automatu), szkiełka (2 opakowania po 500szt)

6.Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą certyfikatów CE-IVD i kart charakterystyki  W pakiecie nr 4 ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wraz z pierwszą dostawą
ZAPYTANIE -2
1. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu 3a poz. 2 i 3 odstąpi od wymogu posiadania przez oferowane wyroby certyfikatu CE-IVD?
 Odpowiedź:  TAK
ZAPYTANIA -3
Dot. Wzór umowy

1/Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu: „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
2/Par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby towar był dostarczany do Zamawiającego za pośrednictwem firmy kurierskiej na koszt i ryzyko Wykonawcy na warunkach określonych w niniejszej umowie?

Odpowiedź: TAK

3/Par. 3 ust. 5, Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie:
Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
4/Par. 6 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o następującym brzmieniu:
W przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT.

5/Par. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
6/Par. 7 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odsetki były naliczane w wysokości określonej w Ustawie o terminach płatności w transakcjach handlowych?

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
7/Par. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
8/Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej na odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”? 

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
Uzasadnienie:  
Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny nieleżące po stronie Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.

9/Par. 11 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego niezrealizowanej części umowy?
Uzasadnienie:
Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
10/Par. 11 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
11/Par. 11 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zapisy umowy pozostają bez zmian
                                                     Przedłużenie termin składania i otwarcia ofert.

Zamawiający  w celu zachowania terminów przewidzianych w art. 38 ust1  pkt 1 ) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert:  dnia    18.03.2020 r.  godzina  12:00

Termin otwarcia ofert:  dnia     18.03.2020r.   godzina  12:30

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ

Z upoważnienia  Dyrektora

                                        Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

                                                                Magda Jellin
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